
L L1VENZA
- TAGLIAMENTO
,- ACQUE

AWISO DI STIPULA CONTRATTO

i . ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque SpA. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della

Repubblica, I — PIVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b e comma 8 del D.

Lgs. 50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia

comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 11.022016.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: 2016F75 - Fornitura di materiale idraulico a reintegro scorte di magazzino.

> LOTTO I — Giunti adallabili — CIG 69014909B5

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui all’art. 95 c. 4 deI D. Lgs. 50/2016.

5. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 01 .02.2017.

6. DATA DI STIPULA DEL PRIMO CONTRATTO: 09.03.2017.

7. DATA Dl STIPULAZIONE DEL SECONDO CONTRATTO: 28.09.201 7.

8. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Geatti Arnaldo srI. di Campoformido (UD) Via Zorutti, 84 (CE. —

01384420301).

9. VALORE DEL CONTRATTO: € 22.779,95 oltre all’eventuale incremento di cui all’ari 106 c. 12 deI D. Lgs. 50/201 6,

pari a € 4.555,99 così per complessivi € 27.335,94 (IVA esclusa).

10. SUBAPPALTO: non previsto.

1 1 . PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 28.09.2017

Livenza Tagtiamento Acque S.p.. Sede Commerciale - Sportello Utenti: Sede Amministrativa: Sede Operativa
Sede Legale; Via Scalambrin, n. 4 Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i i
Piazza deIa Repubblica, n. i 30025 FOSSALTA DI PORIOGRUARO (VE) 30025 EOSSALTA D PORTOGRUARO fVEI 30020 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORTOGRU1RO(VE) te 800013940 fax 0421 247014 te10421 789055 - fax 0421 78015() te10422 760020 - faxO%22 769974

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N Iscr. Registro Imprese di Venezia 04268260272 - REA. VE N 380371 - Capitale Sociale € 15000.00000 iv.
Sito web. wwwlta t - a-mail info@Ztaìt - pec. info@pec.Ltait I Azienda Certificata UNI EN SO 9001:2008

IL RESF


